
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная  школа № 5 г. Алейска

Приказ
«07» октября  2022 г № 227

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

 в МБОУ СОШ №5 г.Алейска 2023 году

В целях  организации  качественной  подготовки  и  государственной
итоговой аттестации по образовательным программам общего и среднего
общего  образования  в  МБОУ  СОШ  №5 в  2023 году,  во  исполнение
приказа  Комитета  по  образованию  и  делам  молодежи  администрации
г.Алейска  № 195 от  05.10.2022г  «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего  и
среднего общего образования в городе Алейске в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю  директора  по  УВР  И.Г.  Тимченко  разработать план

мероприятий («дорожную карту»)  на уровне МБОУ СОШ № 5
2. Ответственному администратору школьного сайта Т.С. Пахолковой

разместить дорожную карту по подготовке к ГИА-2023 на официальном
сайте школы в разделе «Государственная итоговая аттестация» в срок до
10.10.2022г

3. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») МБОУ СОШ № 5
г.Алейска  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
программам основного общего и среднего общего образования в 2023
году.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Н.В. Рогашова

С приказом ознакомлены:

Тимченко И.Г. ____________________

Пахолкова Т.С. ___________________


		2022-10-10T16:16:47+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	I am the author of this document




